Ordinzr generalforsamling 2021

Dansk Musiker Forbund Viborg afd.

Mandag den 7. juni 2021 kl. 18.00

hos Henning Pedersen — Overgardsvej 6, 8800 Viborg

Bestyrelsen er vert med spisning for tilmeldte afdelingsmedlemmer.

Dagsorden:

Sl S

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Velkomst

Valg af dirigent

Godkendelse af dagsorden

Formandens beretning

Fremlaggelse af regnskabet (beslutning om decharge af regnskabet)

Indkomne forslag

- Bestyrelsen foreslar en vedtegtsendring: Da vi ikke laengere har Kongres 1

DMF men derimod Arsmede, forslar bestyrelsen at alle steder i DMF
Viborgs vedtagter, hvor Kongres optreder, bliver a&ndret til Arsmede.

Fastleggelse af lokalkontingent

Valg af formand

Valg af kasserer

Valg til bestyrelsen for 2 ar

Valg af 2 bestyrelsessuppleanter for 1 ar

Valg af revisor og revisorsuppleant for 2 ar

Arsmede — valg af delegerede

Eventuelt

Afslutning

Indkomne forslag skal vere bestyrelsen 1 hande senest d. 1. juni 2021

Tilmelding senest d. 1. juni 2021 pa DMFEViborg@gmail.com

Héber vi ses til en hyggelig generalforsamling :-)
P4 bestyrelsens vegne

Anders Hjorth Nielsen
Konstitueret formand DMF Viborg



